I bod 1 tohoto dodatku bude uhrazena na 
základě faktury vystavené poskytovatelem do 14 dnů po dodání a udělení předmětné 
licence. 

5. Celková roční cena za poskytování technické podpory na programové vybavení VERA 
Radnice se nově sjednává ve výši 1 042 695,- Kč bez DPH (slovy: 
jedenmiliončtyřicetdvatisícšestsetdevadesátpět korun českých). K ceně bude připočítána 
DPH v zákonem stanovené výši.  

6. Celková roční cena za poskytování technické podpory může být Poskytovatelem 
v následujících letech upravována v souladu s oficiální mírou inflace definovanou 
Českým statistickým úřadem.